
Dita Fillimi Mbarimi Salla

Hyrje në Drejtësi (Fillet e së Drejtës) (L) Behar Selimi

Hyrje në Drejtësi (Fillet e së Drejtës) (U) Behar Selimi

Historia e Shtetit dhe së Drejtës (L) Nuredin Lutfiu

Historia e Shtetit dhe së Drejtës (U) Nuredin Lutfiu

Dita Fillimi Mbarimi 

Etika Ligjore dhe të Drejtat e Njeriut (L) Artan Tahiri

Etika Ligjore dhe të Drejtat e Njeriut (U) Artan Tahiri

Gjuhë Angleze Ligjore (L) Lisjeta Thaqi

Gjuhë Angleze Ligjore (U) Lisjeta Thaqi

Dita Fillimi Mbarimi 

Shkrim Akademik (L) - Bleta Brovina

Sociologjia e së Drejtës (L) - Nuhi Osmani

Sociologjia e së Drejtës (U) Nuhi Osmani
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